[image: image1.png]

PAGE
2

	[image: image1.png]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.08.2022

	   №
	460-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 09.07.2021 № 355-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 09.07.2021 № 355-П «О предоставлении и распределении дотаций местным бюджетам из областного бюджета на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2021 году» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту и в пункте 1 постановления слова «в 2021 году» заменить словами «в 2021 и в 2022 годах».

1.2. Дополнить пунктом 2–1 следующего содержания:
 «2–1. Предоставить бюджету муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области дотацию из областного бюджета
на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов
на 2022 год в сумме 6 000,0 тыс. рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин